
З А П И С Н И К 

Од одржан состанок за утврдување кандидати 

за претседател и членови на Факултетско студентско собрание на УКИМ – Факултет за шумарски 
науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“  

При утврдувањето кандидати за претседател на Факултетското студентско собрание (ФСС) 
за 2021/2022 година, се констатира дека предложените студенти Кремшовска Надица и Петрова 
Елена, предложени на собири на студенти, ги исполнуваат условите за кандидат за претседател. 

Табела 1: Преглед на утврдени кандидати за претседател на Факултетско студентско собрание 
Ред.бр. Кандидати за претседател Статус 

1. Кремшовска Надица Трета година, Екоинженеринг и екоменаџмент 
2. Петрова Елена Трета година, Пејзажно дизајнирање 

При утврдувањето кандидати за членови на ФСС се констатира дека сите предложени 
кандидати ги исполнуваат условите за член на ФСС. Утврдените кандидати се наведени во 
наредниот преглед. 

Табела 2: Преглед на утврдени кандидати за членови на Факултетско студентско собрание 
Ред. бр. Студиска програма Студиска 

година 
Кандидати за членови на ФСС 

Шумарство Прва 1. Здравковски Дамјан

2. Николовски Петар

Шумарство Втора 1. Коцинац Милутин

2. Митревски Мартин 

Шумарство Трета 1. Белчовски Бојан

2. Божинов Бошко

Шумарство Четврта 1. Алији Леонид

2. Милески Марио



Пејзажно дизајнирање Прва 1. Димитриевска Исидора

2. Ѓорѓевска Мила 

Пејзажно дизајнирање Втора 1. Стаменковска Теа

Пејзажно дизајнирање Трета 1. Кипријановиќ Перица

2. Цикарски Борис

Пејзажно дизајнирање Четврта 1. Апостоловски Алек

2. Поповски Русе

Екоинженеринг и 
екоменаџмент 

Прва 1. Крстевски Петар

Екоинженеринг и 
екоменаџмент 

Втора 1. Китевска Елена

Екоинженеринг и 
екоменаџмент 

Трета 1. Петров Јован

Екоинженеринг и 
екоменаџмент 

Четврта 1. Станишковски Иван

22.2.2022 год., Скопје Изборна Комисија 

1. Проф. д-р Панде Трајков, с.р.

2. Проф. д-р Македонка Стојановска, с.р.

3. Марио Војнески, студент, с.р.

4. Теа Стаменковска, студент, с.р.

5. Иван Станишковски, студент, с.р.


